令和 2 年 8 月 3 日

お客様各位

南国殖産株式会社

かごしま水素ステーション

定期自主検査による臨時休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび誠に勝手ながら、年に１度の定期自主検査のため、下記のとおり臨時休業

をさせていただきますので、お知らせいたします。

 期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

1. 臨時休業日

  令和２年１０月１５日（木）から１１月４日（水）まで（２１日間）

2. 緊急連絡先

  099-285-3939  担当 田頭まで

以上